
COVI Committee Members

GENDER FIRST NAME LAST NAME COUNTRY E-MAIL MORE

M Günter Sidl Austria guenther.sidl@europarl.europa.eu More ...

F Kathleen van Brempt Belgium kathleen.vanbrempt@europarl.europa.eu More ...

F Cindy Franssen Belgium cindy.franssen@europarl.europa.eu More ...

M Marc Botenga Belgium marc.botenga@europarl.europa.eu More ...

M Olivier Chastel Belgium olivier.chastel@europarl.europa.eu More ...

M Radan Kanev Bulgaria radan.kanev@europarl.europa.eu More ...

M Petar Vitanov Bulgaria petar.vitanov@europarl.europa.eu More ...

M Ivan Vilibor Sincic Croatia ivanvilibor.sincic@europarl.europa.eu More ...

M Tomislav Sokol Croatia tomislav.sokol@europarl.europa.eu More ...

F Romana Jerkovic Croatia romana.jerkovic@europarl.europa.eu More ...

F Martina Dlabajová Czechia martina.dlabajova@europarl.europa.eu More ...

F Katerina Konecna Czechia katerina.konecna@europarl.europa.eu More ...

M Mikulás Peksa Czechia mikulas.peksa@europarl.europa.eu More ...

F Pernille Weiss Denmark pernille.weiss@europarl.europa.eu More ...

F Michèle Rivasi France michele.rivasi@europarl.europa.eu More ...

F Virgine Joron France virginie.joron@europarl.europa.eu More ...

F Véronique Trillet-Lenoir France veronique.trillet-lenoir@europarl.europa.eu More ...

F Nathalie Colin-Oesterlé France nathalie.colin-oesterle@europarl.europa.eu More ...

M Max Orville France max.orville@europarl.europa.eu More ...

M Claude Gruffat France claude.gruffat@europarl.europa.eu More ...

M Andreas Glück Germany andreas.glueck@europarl.europa.eu More ...

F Katrin Langensiepen Germany katrin.langensiepen@europarl.europa.eu More ...

F Sylvia Limmer Germany sylvia.limmer@europarl.europa.eu More ...

M Karsten Lucke Germany karsten.lucke@europarl.europa.eu More ...

F Jutta Paulus Germany jutta.paulus@europarl.europa.eu More ...

F Christine Anderson Germany christine.anderson@europarl.europa.eu More ...

M Peter Liese Germany peter.liese@europarl.europa.eu More ...

F Angelika Niebler Germany angelika.niebler@europarl.europa.eu More ...

F Maria Noichl Germany maria.noichl@europarl.europa.eu More ...

F Eva Kaili Greece eva.kaili@europarl.europa.eu More ...

M Stelios Kympouropoulos Greece stelios.kympouropoulos@europarl.europa.eu More ...

M Alexis Georgoulis Greece alexis.georgoulis@europarl.europa.eu More ...

F Edina Tóth Hungary edina.toth@europarl.europa.eu More ...

F Deirdre Clune Ireland deirdre.clune@europarl.europa.eu More ...

M Billy Kelleher Ireland billy.kelleher@europarl.europa.eu More ...

F Alessandra Moretti Italy alessandra.moretti@europarl.europa.eu More ...
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F Luisa Regimenti Italy luisa.regimenti@europarl.europa.eu More ...

F Stefania Zambelli Italy stefania.zambelli@europarl.europa.eu More ...

F Rosa D'Amato Italy rosa.damato@europarl.europa.eu More ...

F Elisabetta De Blasis Italy elisabetta.deblasis@europarl.europa.eu More ...

F Francesca Donato Italy francesca.donato@europarl.europa.eu More ...

M Pierfrancesco Majorino Italy pierfrancesco.majorino@europarl.europa.eu More ...

M Aldo Patriciello Italy aldo.patriciello@europarl.europa.eu More ...

F Silvia Sardone Italy silvia.sardone@europarl.europa.eu More ...

M Liudas Mazylis Lithuania liudas.mazylis@europarl.europa.eu More ...

M Juozas Olekas Lithuania juozas.olekas@europarl.europa.eu More ...

F Tilly Metz Luxembourg tilly.metz@europarl.europa.eu More ...

F Josianne Cutajar Malta josianne.cutajar@europarl.europa.eu More ...

F Esther de Lange Netherlands esther.delange@europarl.europa.eu More ...

M Robert Roos Netherlands rob.roos@europarl.europa.eu More ...

M Mohammed Chahim Netherlands mohammed.chahim@europarl.europa.eu More ...

M Bas Eickhout Netherlands bas.eickhout@europarl.europa.eu More ...

M Jeroen Lenaers Netherlands jeroen.lenaers@europarl.europa.eu More ...

F Samira Rafaela Netherlands samira.rafaela@europarl.europa.eu More ...

F Ewa Kopcaz Poland ewa.kopacz@europarl.europa.eu More ...

M Karol Karski Poland karol.karski@europarl.europa.eu More ...

M Bartosz Arlukowicz Poland bartosz.arlukowicz@europarl.europa.eu More ...

F Sara Cerdas Portugal sara.cerdas@europarl.europa.eu More ...

F Marisa Matias Portugal marisa.matias@europarl.europa.eu More ...

M Vlad-Marius Botoş Romania vlad-marius.botos@europarl.europa.eu More ...

M Tudor Ciuhodaru Romania tudor.ciuhodaru@europarl.europa.eu More ...

M Mircea-Gheorghe Hava Romania mircea.hava@europarl.europa.eu More ...

M Alin Mituta Romania alin.mituta@europarl.europa.eu More ...

M Dan-Stefan Motreanu Romania dan-stefan.motreanu@europarl.europa.eu More ...

M Christian Terhes Romania cristian.terhes@europarl.europa.eu More ...

F Irena Joveva Slovenia irena.joveva@europarl.europa.eu More ...

M José Ramón Bauzá Díaz Spain joseramon.bauzadiaz@europarl.europa.eu More ...

F Adriana Maldonado López Spain adriana.maldonado@europarl.europa.eu More ...

F Dolors Montserrat Spain d.montserrat@europarl.europa.eu More ...

F Lina Gálvez Munoz Spain lina.galvezmunoz@europarl.europa.eu More ...

F Margarita De La Pisa Carrión Spain margarita.delapisa@europarl.europa.eu More ...

F María Soraya Rodríguez Ramos Spain soraya.rodriguezramos@europarl.europa.eu More ...

F Carina Ohlsson Sweden carina.ohlsson@europarl.europa.eu More ...

M Charlie Weimers Sweden charlie.weimers@europarl.europa.eu More ...
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